KAPAP

HaynaTt coBeTbl OCMHHMKOBCKOro aBbif xupriere Kama-Tamarbl MyHMUMNanb panoHbl
TaTtapctaH Pecnybnukachbl

28.12.2022 en, Ne 68

Y3repelwunap KepTy XakblHOa hem ecTamanap
OcuHHuKOBCKOro  aBbin  xupnere " Kama
Tamarbl MyHMumMnans panoHsl 14 gekabpengare
Tatapctan Pecnybnukacel 2021 en Ne39
oropkeTbl TypbiHoa «OCUHHUKOBCKOIO aBbliSl
xupnere Kama-Tamarbl MyHuUMnanb pPanioHbl
TatapctaHn Pecnybnukacel 2022 enra ham nnaH
YyopblHa 2023 ham 2024 ennap
(pepakumsiceHge umwy Ne 55 en, 02 aBrycr,
2022 ham unwwy Ne64 en, 08 Hos6pb 2022 en)

CtaTtbsacbl HureseHgs, 81 YctasblHblH  OCUHHMKOBCKOrO aBbll xuprere Kama-Tamarbl
MyHUUMNane panoHbl TaTapctaH Pecnybnukacel geynaT CoseTbl OCWMHHUKOBCKOrO aBblifl
xupnere Kama-Tamarbl MyHMumnanb panoHsl TatapctaH Pecnybnukacel BYJ1ObIM:

1 Ctatbs.

KepTepro kapap CoBeTbl OCMHHMKOBCKOIO CenbCcKoro xupnere " Kama Tamarbl MyHuumMnanb
panoHbl 14 pekabpeHpere TaTtapctaH Pecnybnukacbl 2021 en Ne 39 6GiogxeTsl TypbiHAA
«OcuHHUKOBCKOro  aBbln  xupnere Kama-Tamarbl MyHMuMnanb  panoHbl  TatapcTaH
Pecnybnukacbel 2022 enra ham nnaH YopbiHa 2023 ham 2024 ennap vcenks anbin, TybaHasre
y3repeLwunap ham ectemanap:

1.1. by magnasce 1;

a) 1.1 nyHKTbIHAA caHHap «5217,7» anblWwTblpblipra caHHap «5288,0»

0) nyHkTTa 1.2 caHHap «5226,7» anbiwTblpblpra caHHap «5297,0»

B) nyHKTTa " 3 caHHap «1942,8» anbiwTblpblpra caHHap «9,0».

1.2. Ty6oHpare auTonekne cratbscbl HUresengs Kapap 7.1 kunace ToTy:

- «10.1 pacnapra 6wogxetbl OCMHHMKOBCKOro aBbin upnere Kama-Tamarbl MyHuumnanb
panoHbl TaTtapctaH Pecnybnukacbl 6Galwka O6rogkeTapa TpaHcdepTnap, nepegaBaemble
GrookeTnapbiHa aBblfl XMpreknape apacbliHaarbl kabyn uTenraH kapapnap HaTMKaCeHOd
XaKUMUAT opraHHapbl 6aluka gaspaxagare 2022 enga kynamenas 3304,7 MeH Cym».

2. Nanoxutb kywbimTa Ne 1, 3, 5, 7 K kKapapbl pegakumnsaceHas 1-4 kywbimtanap.
3. Xo3epre Kapapnap cTynaeT KOHHOH Y3 KOYEHd Kepa, aHbl pacMM poBeLlTa GacTbipbin

yblrapy ©4eH wMarbnymatm wmtax ham ypHawTblpy pacmu canTbiHga Kama Tamarbl
MyHuUMNanb panoHsl TatapctaH Pecnybnukacsi.



4. YToneweH KoHTpomnbas ToTy ham anere Xan Bo3noxutb bawnbirbiHa OCMHHUKOBCKOIrO
aBbin xupnere Coarbames A. X.

Bawwnbirel OCMHHUKOBCKOrO
aBbIn xupnere CoBeTbl pauce
OCMHHNKOBCKOrO aBbIf

aBbln xupnere, Kama Tamarbl

MyHUUMNanbL panoH CarpeeB A. X.



KywbimTa Ne 1

K CoBeTbl kapapbl OCWHHMKOBCKOIMO aBblfl
xupnere Kama-Tamarel MyHUUMNANb pPaNOHbI
TaTtapctaH Pecnybnukacebl

« KapapblHa vy3repewrnsp ham ecTomanap
OcuHHMKoBCKOro asbinl xuprere Kama-Tamarbl
MyHMLMNaNb panoHbl

TaTtapctaH pecnybnukacbl 2022 enra ham nnaH
yopbliHa 2023 ham 2024 ennap

Ne68 Hye 28.12.2022 .

BrogkeTbl KbITNbIMbIH chHchnay YblraHaKnapsbl
OCMHHUKOBCKOIO aBblIs xrupnere

Kama Tamarbl MyHMuunanes panoHbl TaTtapctad Pecnybnukacel 2022 enra

Nceme KypcaTkeunapeHHaH Kopg KypceTkeunapeHHoaH Cymmacsi,
MEH CyM

Quke uHaHcnay YblraHaknapsbl
doMHaHCNayHbLL

01 00 00 00 00 0000 000 -9,0
Y3rapTy KanablknapbiH Yapanape! | 01 05 00 00 00 0000 000 -9,0
cyeTnapblHaa ucenke any dyeHua 6rogxeT
ApTTbIpy KanablknapblH 6104XeTbl ak4anapbiH 01 05 00 00 00 0000 500 -5288,0
ApTTblpy, 6allka kanablknapblH ak4a 6roaxeTsl
Xupnere

01 0502 01 10 0000 510 -5288,0
Kumy kangblknapblH 6t04KeTbl akd4anapblH 01 05 00 00 00 0000 600 5297,0

Kumy 6Gawka kangblknapHbl akda OwopKeThbl
Xupnere

01 05 02 01 10 0000 610 5297,0




KywbimTta Ne 2

Kk CoBeThl
Xupnere Kama-Tamarbl

Kapapbl

TaTtapctaH Pecnybnukacebl

« KapapblHa yarepewnap hem ecTemanap
OcuHHMKoBCKOro asbinl xupnere Kama-Tamarbl

MyHUUUNArnb paVIOHbI

TaTtapctaH pecnybnukacbl 2022 enra ham nnaH

yopblHa 2023 ham 2024 ennap

Ne68 Hye 28.12.2022 .

OCHWHHUKOBCKOro
MyHUUMNANb pPanoHbI

Kyname nporHo3mpyembix 6togkeTbl kepemHapeHeH OCMHHMKOBCKOIO aBbif Xuprere

Kama Tamarbl MyHMuunane panoHbl TaTtapctad Pecnybnuvkacel 2022 enra.

MEH CyM
ATamachbl Koa kepemHap Cymmacel

Canbim ham canbim 6ynmaraH kepemHap 100 00000 00 0000 000 317,7

CAJIbIMHAP, KEPEM, TABbIL 101 00000 00 0000 000 25,2

CanbiM pu3uk 3aTnap KepeMHapeHa 101 02000 01 0000 110 25,2

MenkaTeHa cansiMHap 106 00000 00 0000 000 186,0

®dun3KK 3aTnap MenkeTeHa canbim 106 01000 00 0000 110 6,0

Knp canbimbl 106 06000 00 0000 110 180,0

[aynaTt nownuHa, XxplemHap 1 08 00000 00 0000 110 1,0

[aynaT nownuHacbl KblfiraH ©e4eH Ba3sbldan 1,0

3atnapbl TapadblHHaH HoTapwanb ramannap,

Xupne ysmngape opraHHapbl BakanaTtne HureseHga| 1 08 04020 01 0000 110

3akoH aktnapbl 6GeneH Poccua denepaumsice

KblfiraH HoTapuarnb ramange

KepeMHap Tynayne xeamaTnap KypcaTyasH(awnap) | 1 13 00000 00 0000 000 30,0

KepeMHap keproH 4birbIMHApHbI KanTapy TepTube| 1 13 02065 10 0000 130 30,0

noHeceHHble 6enaH Ganne akcnnyaTtaumen MUneKHe

aBblJ1 Xuprnekrnape

Bawka canbim 6ynmaraH kepeMHap 1 17 00000 00 0000 000 | 75,5

Y3apa carnbim axk4anapesl, rpaxgaHHapHbiH| 1 17 14030 10 0000 150 75,5

3auyucnsemblie OropkeTnapra ham aBblin

Xunpneknape

Kupe kanTapbIniMbIn TOpraH kepTeMHap 200 00000 00 0000 000 4970,3

aBblJl




Hotaumna OGrogxeTnapbiHa aBbin KuprieknapeHeH| 202 16001 10 0000 151 1555,4

OLOKET TO3IMMH UTENELLEH TUres3nayra

Cy6BeHuus MyHuUMNanb 6epamneknspe| 202 35118 10 0000 151 110,2

GrogkeTnapbiHa

bawka 6iogkeTtapa TpaHcdhepTnap

202 40000 00 000 150 3304,7

bawka 6iogxkeTtapa TpaHcdepTnap, nepegasaembie| 202 49999 10 0000 150 3304,7

aBbli1 XUpnekrnoape 6lO,D,)KeTJ'IaprHa

BAPJIbIbl KEPEMHOP

5288,0

KywbimTa Ne 3

K CoBeTbl kapapbl OCWHHMKOBCKOIO aBblfl
Xupnere Kama-Tamarbl MyHUUMManb panioHbl
TatapcTtaH Pecnybnukacebl

« KapapblHa yarepewnsp ham ectamanap
OcuHHUKOBCKOro aBbinl upnere Kama-Tamarbl
MYyHULMNAb PanoHbl

TaTtapctaH pecnybnukacel 2022 enra ham nnaH
yopbliHa 2023 ham 2024 ennap

Ne68 Hye 28.12.2022 .

Byny 6lopxeT accurdHoBannenspe 6rompkeT OCUHHUKOBCKOMO aBbif XKuprere

Kama Tamarbl MmyHuumnans panoHsl Tatapctad Pecnybnuvkachl

Tyb6aHOore 6yneknap OyeH4a A3biNAbl hem nogpasgenam, MakcatyaH craTbsinapbl ham

Tepriape TepKEMHapPE YblrbiIMHAP

Knaccugukaumsice YbirbiIMHapbIHbIH 6togkeTnap 2022 enra

Atamace Pan | NP | KLICP kep | 2921
enra

fomympaeyneTt mecbenenepe 01 |00 1734,6

Owe torapbl Basblihan 3aTtbl TapagbiHHaH | 01 | 02 680,1

Poccus  depepaumsice  cybbekTbiHbiH - ham

MyHUUMNanbe 6epaMnekHeH

HenporpamMmmHble toHaneLwnape YbirbiIMHap 01 | 02 | 9900000000 680,1

MyHuuunans 6epamrnere 6awnbirs 01 | 02 | 9900002030 680,1

UbirbiIMHapHbI  Tynay nepcoHan TaamuH uty | 01 | 02 | 9900002030 100

MakcaTnapbiHAa dyHKUMSANSpHE Gawkapy 680,1

asynaT  (MyHMUMNanb)  OpraHHapbl, KasHa

yypexaeHvenape, npapa opraHHapebl,




OroopKkeTTaH Thilw AaynaTt poHanapbl 6ensH

Owe bawkapma xakKumMumaT opraHHapbl 01 |04 713,7
HenporpamMmHble toHaneLwnape YbirbiIMHap 01 | 04 | 9900002000 713,7
Y3ak annapat 01 |04 | 9900002040 713,7
UbirbIMHapHbl  Tynay nepcoHan TeaMmuH wuty | 01 | 04 | 9900002040 100 | 447,0
MakcaTnapbliHAa DYyHKUNANSPHE BaLlkapy

asynaT  (MyHMUMNanb)  OpraHHapbl, KasHa

yupexaeHuenape, noapa opraHHapesl,

OropkeTTaH Thiw gaynaT doHanapbl 6enaH

ToBapnap cartbin any, awnap 6awkapy ham| 01 | 04 | 9900002040 200 | 2644
Xe3MaTnap  KypcaTy AgsynaT  (MyHuuunanb)

NXTbISXKNapbl

Bawka 6togpKeT accurHoBaHnenape 01 | 04 | 9900002040 800 | 2,3
OWYsHNereH TeaMUH UTY dumHaHc, canbim ham| 01 | 06 6,0
TaMOXHsl opraHHapbl ham wuHaHC (dmHaHC-

OroaxeT) Ky3aTyenere

HenporpamMmHble toHaneLwnape YbirbiMHap 01 | 06 | 9900000000 6,0
biopketapa TpaHctepTnap, nepenasaemble | 01 | 06 | 9900025600 6,0
e4YeH MyHuuMnanb bepamneknap OokeTnapbiHa

ramMenra awblpy erneweHns  BaKanaTnapeH

Xuprne ohamusTTore MacbonanapHe Xan wuty

HUre3eHao Te3esSIraH KUnewma

BropkeTapa TpaHcdepTnap 01 | 06 | 9900025600 500 | 6,0
Bawka romymgeynet mecbenenepe 01 |13 334,8
HenporpamMmmMHble toHaneLwnape YbirbiMHap 01 | 13 | 9900000000 334.,8
OWYaHNereH TaaMuMH UTYy y3aknawTepenraH | 01 | 13 | 9900029900 312,3
Oyxrantepui

UbIrbIMHapHbI  Tynayre nepcoHan TeamuH uty | 01 | 13 | 9900029900 100 | 309,3
MakcaTnapbliHAa yHKUMSNBPHE Bawkapy

asynaT  (MyHMUMNanb)  OpraHHapbl, KasHa

yupexaeHuenape, ngape opraHHapbl,

OroopKeTTaH ThiWw AaynaT poHanapbl 6ensH

ToBapnap catbin any, awnsap 6Gawkapy ham | 01 | 13 | 9900029900 200 | 3,0
Xe3MaTnop Kypcoty pgaynat  (MyHuuunanb)

NXTbISXKNapbl

Mamanre awbipy gaynaT dyHKkumnanaspeH 6ensH 22,5
Gonine obuierocyaapcTBeHHbIM ngapace, { 01 | 13 | 9900092030

Gawkapy 6aluka neknamanapeH AaynaT

ToBapnap catbin any, swnap 6awkapy ham 200 | 22,5
Xe3amMaTnap  Kypcety pgaynat  (MyHuuunane) { 01 | 13 | 9900092030

NXTbISXKNapbl

Mwunnu obopoHachl 02 |00 110,2
MobunusaumnoHHas ham BHeBonckoBast a3eprnay | 02 | 03 110,2




HenporpamMmmHble toHanewnape YbirbiIMHap 02 | 03 | 9900000000 110,2
Mamanre awblpy G6epeHyen xapbu ucenkse any | 02 | 03 | 9900051180 110,2
TeppuTOpUANapeHas, aHga oK xopbun

KomuccapuaTthbl

UbirbiIMHapHbI  Tynay nepcoHan TaamuH uty | 02 | 03 | 9900051180 100 | 99,9
MakcaTnapbiHAa PYyHKUNANSPHE Gawkapy

asynaT  (MyHMUMNanb)  OpraHHapbl, KasHa

ydpexgeHuenape, noape OopraHHapbl,

GrogKeTTaH Thil AaynaT oHanapbl 6ensH

ToBapnap cartbin any, awnsp 6Gawkapy ham | 02 | 03 | 9900051180 200 | 10,3
Xe3MaTnap KypceTy gaynat  (MyHuuunanb)

NXTbISHKNapsbl

Mwunnu nmmHNek ham XoKyK cakrnay aLw4vaHnere 03 |00 24,2
TO3MUH UTY AHTbIH KYPKbIHBIYCbI3MbIrbl 03 | 10 | 9900021801 24,2
ToBapnap catbin any, swnsp 6awkapy ham | 03 | 10 | 9900021801 200 | 19,6
Xe3MaTnop KypceTy gaynat  (MyHuumnanb)

NXTbISXKNapbl

Bawlka 6tompKeT accurHoBaHnenape 03 10 | 9900021801 4.6

CanbiMHap, nownuHackl ham xbleMHap 03 | 10 | 9900021801 800 | 4,6

Mwnnn nkbTuncan 04 |00 290,0
KOn xy>kanbirsl (ton dooHanapsbl) 04 |09 260,0
«TepputopusiHe Te3eknaHaepy OcuHHukosckoro | 04 | 09 | 5100000000 260,0
aBblnl xupnere " Kama Tamarbl MyHuumnanb

PanoHbI»

Tesy, kapan ToTy ham pemonTnay, tonnap ham | 04 | 09 | 6100078020 260,0
NHXXEHePIbIK KopblniManapbIH anapra

Xunpneknape yYnknepe KblCcanapbliHaa

Te3eknaHaepy

ToBapnap catbin any, aswnap 6Gawkapy ham | 04 | 09 | 6100078020 200 | 260,0
Xe3MaTnap KypceTty gaynst  (MyHuuunanb)

NXTbISXKNapbl

bawka Maecbanaenap MuM ukbTUCag mum | 04 | 12 30,0
NKbTUCA 6NKaCceHad

ToBapnap catbin any, swnap 6Gawkapy hem | 04 |12 | 1600173440 30,0
Xe3MaTnap KypceTty gaynst  (MyHuuunanb)

NXTbISXKNapbl

ByteH TOBapnap catbin any, swnap, xeamatnap | 04 | 12 | 1600173440 200 | 30,0
KypcoTy

Topak-koMMyHanb Xy>anbirbl 05 |00 80,0
KoMmyHanb xyxanbik 05 |02 80,0
Uapanapsb! enkaceHas KOMMYHarnb XyXanbirbl 05 | 02 | XK100075050 80,0
ToBapnap cartbin any, awnap 6Gawkapy ham | 05 | 02 | 2K100075050 | 200 | 80,0

Xe3MaTnop Kypcety gaynst  (MyHuumnanb)




NXTbISXKNapsbl
TeseknaHaepy 05 |03 3056,6
Ten yapanap «Ypamy» 05 |03 | b100078010 1151
ToBapnap cartbin any, awnsp 6Gawkapy ham | 05 | 03 | 5100078010 200 | 1151
Xe3MaTnap Kypcety gaynat  (MyHuuunanb)
NXTbISHKNapsbl
Ten wyvapanap «bawka 4apanap Te3seknaHgepy| 05 | 03 | 6100078050 2941,5
BGyeHya aBbIn XXUpneknape»
ToBapnap catbin any, awnep 6awkapy ham| 05 | 03 | 5100078050 200 | 28925
Xe3MaTnap  KypcaTy AgsynaTt  (MyHuuunanb)
NXTbISXKNapsbl
Bawika 6toopKeT accurHoBaHnenape 05 |03 | B100078050 800 | 49,0
bawka Owmpketapa TpaHcdeptnap romymum |14 | 03 1,4
Xapakrepgarbl
Biogpketapa cybeungumsanep kyyvepy BasudpanapbeiH | 14 | 03 | 9900020860 500 |14
Tvewne xupne 6GwomgpketnapgaH TatapcTaH
Pecnybnukacel OwgpxketbiHa 4410 cTaTtbAch
HureseHge TaTapctaH Pecnybnukacel Brogxet
KOOEKCbIHbIH, («TUCKape» TpaHcdepTnap)
Bapnbirbl YbirbiIMHap 5297,0

KywbimTa Ne 4

kK CoBeTbl kapapbl OCMHHMKOBCKOrO aBblif

xnpnere Kama-Tamarbl

TatapcTtaH Pecnybnukacel

MyHUUuMnanb paleHbI

« KapapblHa y3repewrsisp hem ecTemarnap
OcuHHMKOBCKOrO aBbinl Xupnere Kama-Tamarbl
MyHUUMNAsrb panoHbl

TaTtapctaH pecnybnukacel 2022 enra ham nnaH
yopblHa 2023 ham 2024 ennap

Ne68 Hue 28.12.2022 .




BenomcTBO YbirbiIMHapbl CTPYKTypachkl GroaxeT

OCMHHUKOBCKOTO aBbln Xxupnere
Kama Tamarsl MmyHuumnanb panoHbl
TatapcTtaHn Pecnybnukacel 6y 2022 enra

MEH CyM

ATamacsbl

KBCP

P3n

np

KLICP

KBP

2021
enra

fomympeyrneTt mecbenenepe

230

01

00

1734,6

Suwe torapbl Basblichan 3aThbl
TapadpbiHHaH  Poccua  depepaumsce
CYObEKTbIHbIH ham MyHMUMNanb
6epomnekHeH

230

01

02

680,1

HenporpaMmmHble
YbIrbIMHApP

IOHarneLwsispe

230

01

02

9900000000

680,1

MyHuumnans 6epamnere 6alunbirb

230

01

02

9900002030

680,1

YbirbIMHapHbI  Tynay nepcoHan Ta3MUH
UTy  MakcaTnapbiHga  YHKUMANSpHe
bawkapy asynat (MyHUUMnans)
opraHHapbl, Ka3Ha YydpexgeHuernape,
noapa opraHHapbl, O6wmpKeTTaH  ThbiWw
aaynat hoHanapbl 6ensH

230

01

02

9900002030

100

680,1

Ouwe Galwkapma XakKMnMusT opraHHapbl

230

01

04

713,7

HenporpammHble
YbIrbIMHap

lOHaneLunape

230

01

04

9900002000

713,7

Y3ak annapat

230

01

04

9900002040

713,7

UbIrbiIMHapHbI  TyNI8y MNepcoHan To3MUH
UTy  MakcaTtnapblHga  (OyHKUMANapHe
Bawwkapy aaynaT (MyHMUMNanb)
opraHHapbl, Ka3Ha YydypexaeHuenape,
noape OpraHHapbl, OwmKeTTaH  Thilw
asynaT dpoHanapbl 6ensH

230

01

04

9900002040

100

447,0

ToBapnap catbin any, awnap 6alukapy
ham Xe3MaTnap KypcoTy asynat
(MyHUUMNanb) MXTbisknapbl

230

01

04

9900002040

200

264,4

Bawka OrogxeT acCcurHoBaHuernspe

230

01

04

9900002040

800

2,3

OLlWYBHNEreH To3MMH UTY PUHAHC, canbim
ham TamoxHs opraHHapbl ham dwuHaHC
(dbmHaHc-6looKeT) Ky3aT4Henere

230

01

06

6,0

HenporpammHble
YbIrbIMHApP

toHaneLwnspe

230

01

06

9900000000

6,0




bropxeTapa TpaHcepTnap,
nepegaBaemble e4eH MyHMUMNanb
Oepomneknop OwoxeTnapbiHa ramanra
alwblpy erelweHas BoKanaTMNopeH Xupne
shomuaTTore MocboenenapHe Xxon WuTy
HUre3eHao Te3€emnraH KUNewma

230

01

06

9900025600

6,0

BropkeTapa TpaHcdepTnap

230

01

06

9900025600

500

6,0

Balika romymaeynet mecbenenepe

230

01

13

334,8

HenporpammHble
YbIrbIMHap

lOHaneLunape

230

01

13

9900000000

334,8

OuYsHnereH TOOMUH uTy
y3oKnawTepenraH byxrantepuii

230

01

13

9900029900

312,3

YbIrbiIMHapHbI Tynayre nepcoHarn To3MWH
UTy  MakcaTtnapbiHga  YHKUMANSpHe
bawkapy asynat (MyHUUMnans)
opraHHapbl, Ka3Ha YydpexaeHuernape,
noapa opraHHapbl, O6wmpKeTTaH  ThbiWw
aaynat hoHanapbl 6ensH

230

01

13

9900029900

100

309,3

ToBapnap caTbin any, awnsp 6Galwkapy
hem  xeamaTnep  kypceTy  agayneT
(MyHMUMNanb) NXTbisXKNapbl

230

01

13

9900029900

200

3,0

Mamanra awblpy A8ynaT YHKUMANSPEH
beneH 6Ganne obLwerocygapCTBEHHbBIM
noapace, bawkapy 6aluka MeknamanapeH
aaynat

230

01

13

9900092030

22,5

ToBapnap caTbin any, awnsp 6alwkapy
hem  xeameTnep  kypceTy  agoynat
(MyHMUMNanb) NXTbisXKNapbl

230

01

13

9900092030

200

22,5

Mwunnn obopoHachbl

230

02

00

110,2

MobunusauymoHHas ham BHeBoOWCKOBas
asepnay

230

02

03

110,2

HenporpamMmmHble
YbIrbIMHapP

lOHaneLunape

230

02

03

9900000000

110,2

Mamanre awblpy 6epeHyen xapbu ncenka
any TepputopusinopeHas, aHaa oK xapou
KomuccapuaTthl

230

02

03

9900051180

110,2

UbIrbiIMHapHbI  TyNI@y MNepcoHan To3MUH
UTy  MakcaTtnapbliHga  OyHKUMANapHe
GaLukapy asynar (MyHMUMNanb)
opraHHapbl, Ka3Ha YydpexaeHuernape,
ngape opraHHapbl, OlomKeTTaH Thilw
A/ynaT ooHanapbl 6ensH

230

02

03

9900051180

100

99,9

Toeapnap catbin any, awnap Gawkapy
ham  xe3amaTnep  KypcaTy  AoynaT
(MyHUUMNanb) UXTbisknapbl

230

02

03

9900051180

200

10,3

Munnn wnmmHnek ham  Xokyk caknay

230

03

00

24,2




SLU4sHIere

TO3MUH UTY AHIbIH KYPKbIHBIYCbI3MbIrbl 230 03 10 9900021801 24,2
ToBapnap catbein any, awnap 6awkapy | 230 03 10 9900021801 200 | 19,6
ham Xe3MaTnap KypceTy  gaynar

(MyHUUMNanb) UXTbisbknapsl

Bawka 6togpKeT accurHoBaHnenape 230 03 10 9900021801 4.6
CanbiMHap, nownuHackl ham xxbleMHap 230 03 10 9900021801 800 | 4,6
Mwnnn nketncag 230 04 00 290,0
KOn xy>kanbirsl (ton dooHanapsbl) 230 04 |09 260,0
«TepputopusiHe 230 04 09 5100000000 260,0
TeseknaHaepy OCMHHUKOBCKOro aBblis

xupnere " Kama Tamarbl MyHuuMnanb

panoHbI»

Teay, kapan ToTy ham pemoHTnay, tonnap | 230 04 09 5100078020 260,0
ham nHxeHepnbik KopblIIManapbiH anapra

XUpreknape  4uknape  KblcanapblHaa

Te3eKnaHaepy

ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy | 230 04 |09 5100078020 | 200 | 260,0
ham Xe3MaTnap KypceTy  gaynart

(MyHUUMNanb) UXTbisbxnapsbl

bawka macbanensap wmunnn wukbTUCcag | 230 04 12 30,0
MU UKbTUCA ©5IKSCEHOd

ToBapnap catbein any, awnap 6awkapy | 230 04 12 1600173440 30,0
ham Xe3mMaTnap KypceTy  gayner

(MyHMUMNanb) NXTbisXKNapbl

ByteH TOBapnap catbin any, awnap, | 230 04 12 1600173440 200 | 30,0
Xe3MaTNnap KypcaTy

Topak-koMMyHarnb Xy>Kanbirbl 230 05 00 80,0
KoMmMyHanb xy»Kanblk 230 05 02 80,0
Yapanapsl enKkaceHad KommyHanb | 230 05 |02 |>K100075050 80,0
XyXXanbirbl

ToBapnap catbein any, awnap 6awkapy | 230 05 02 >K100075050 | 200 | 80,0
ham Xe3mMaTnap KypcoeTy  gaynar

(MyHMUMNanb) NXTbisXKNapbl

TeseknaHaepy 230 05 03 3056,6
Ten yapanap «Ypam» 230 05 03 5100078010 1151
ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy | 230 05 03 5100078010 200 | 1151
ham Xe3mMaTnap KypcoeTy  gaynar

(MyHUUMNanb) MXTbisknapbl

Ten yapanap «bauwka yapanap| 230 05 03 5100078050 2941,5
TeseknaHaepy byeH4ya aBbin Xupneknape»

ToBapnap catbin any, awnap 6awkapy| 230 05 03 5100078050 200 | 28925

ham Xe3MaTSiap

KypcoTy  gsyner




(MyHMUMNanb) NXTbisKnapbl

Bawika 6toopKeT accurHoBaHnenape

230

05

03

5100078050

800

49,0

Bawlka GropxkeTapa TpaHcepTnap
roMmymMn xapakrepaarbi

230

14

03

1,4

BrogxeTapa cybeuamanap Ky4epy
Ba3udanapbiH Tvewune xXupne
OropkeTnapaaH TaTapcTtaH
Pecnybnukachl OlomKeTbIHA 4410
cTaTbAChI HUreseHao TaTapcTaH
Pecnybnukacbl  BiogpkeT  KOAEKCbIHbIH,
(«Tnckapex» TpaHcdepTnap)

230

14

03

9900020860

500

1,4

Bapnbirbl YbirbiIMHap

5297,0




